
UŽIVATELSKÝ MANUÁL – Govee Glide Wall Light RGBIC nástěnné světlo 6+1 – model h6062 

 

Bezpečnostní pokyny 

Přečtěte si všechny bezpečnostní pokyny a dodržujte je: 

Nástěnné svítidlo není vodotěsné. Nevystavujte ho stříkající nebo kapající vodě. 

Provozní teplota by se měla pohybovat v rozmezí -10° až 40°C. 

Vnitřní zdroj světla nástěnného svítidla nelze vyměnit. Pokud se rozbije, musíte jej vyměnit za nový. 

Nedovolte dětem, aby nástěnné světlo instalovaly samy. 
Nástěnné světlo neumisťujte do blízkosti zdrojů tepla. 

Neinstalujte nástěnné světlo se stmívacím ovladačem. 

Nástěnné světlo neumisťujte do blízkosti potenciálně nebezpečných zdrojů (např. svíček, předmětů naplněných 

tekutinou). 

 

Úvod 

Děkujeme, že jste si vybrali nástěnné svítidlo Govee Glide. Tento výrobek integruje kreativní vzory do vaší 

herny, obývacího pokoje, ložnice atd. a vnese do vašeho života plynulé, živé osvětlení. Chladné dynamické 

osvětlení zároveň tančí a skáče v rytmu hudby. Kombinace vizuálních a zvukových zážitků vám umožní pocítit 

radost, kterou přináší synchronizované světlo a hudba. 

 
Obsah balení 

Segment   6 

Rohový díl  1 

Ovládací jednotka 1 

Adaptér   1 

Uživatelský manuál 1 

Servisní karta  1 

 

 

 
 

Párování zařízení s aplikací Govee Home 

Co budete potřebovat 

Směrovač Wi-Fi podporující pásma 2,4 GHz a 802.11 b/g/n. Pásmo 5 GHz není podporováno. 

Pokyny pro párování 

Stáhněte si aplikaci Govee Home z App Store (zařízení se systémem iOS) nebo Google Play (zařízení se 

systémem Android). Otevřete aplikaci, klepněte na ikonu "+" v pravém horním rohu a vyhledejte "H6062". 

Klepněte na ikonu zařízení a podle pokynů na obrazovce dokončete párování. 

 
Govee Home aplikace 



 

Specifikace 

Vstup adaptéru  AC 100-240V 

Vstup lampy  12V/3A 

Barva osvětlení  RGBIC 

Možnosti ovládání Aplikace, ovládání hlasem 

Pracovní teploty  -10°C až 40°C 

 

Řešení problémů 

 Nelze se připojit k aplikaci Govee Home. 

Zkontrolujte, zda je nástěnné světlo zapnuté. 

Zkontrolujte, zda je na chytrém telefonu povoleno Bluetooth, nebo se zkuste připojit pomocí jiného chytrého 

telefonu. 

Při prvním připojení se ujistěte, že se chytrý telefon nachází v blízkosti nástěnného světla. 

Pokud chyba připojení přetrvává, odstraňte připojené nástěnné světlo z "My Device" (Moje zařízení) v aplikaci. 

Znovu se připojte k aplikaci Govee Home podle dříve uvedených pokynů. 

 Wi-Fi odpojena nebo selhala, je zapnutá. 

Během procesu párování nástěnného svítidla nevynechávejte kroky připojení Wi-Fi. 

Ujistěte se, že váš router Wi-Fi pracuje na frekvenci 2,4 GHz (frekvence 5 GHz není podporována). 
Ujistěte se, že jste během procesu nastavení Wi-Fi zadali správné heslo Wi-Fi). 

Zkuste připojit nástěnné světlo k hotspotu chytrého telefonu a zkontrolujte, zda vaše domácí síť funguje správně. 

Zkraťte vzdálenost mezi nástěnným svítidlem a směrovačem Wi-Fi na méně než 1 m a poté se znovu připojte. 

 Nelze se připojit k aplikaci Alexa nebo Google Assistant. 

Zkontrolujte, zda je připojení Wi-Fi stabilní a správně funguje. 

Přejděte na "Uživatelskou příručku" na stránce Nastavení aplikace a znovu spárujte nástěnné světlo. 

 Může jedno nástěnné světlo ovládat více uživatelů? 

Každé nástěnné světlo může být ovládáno pouze jedním účtem. 

Pokud chce stejné nástěnné světlo spravovat více uživatelů, zajistěte, aby všichni používali stejný účet. 

 

E-mail na podporu: info@tygotec.eu 

Informace o souladu s předpisy  

Prohlášení o souladu s předpisy EU: 

Shenzhen Intellirocks Tech Co. Ltd. tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu se základními požadavky a 

dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/EU. 

Kopie EU prohlášení o shodě je k dispozici online na adrese www.govee.com/. 

Kontaktní adresa pro EU: 

BellaCocool GmbH (e-mail: info@bellacocool.de) 

Pattenkoferstraße 18, 10247 Berlín, Německo 

 

mailto:info@tygotec.eu

	Informace o souladu s předpisy

